Notes:

Suspension
Front
Front
Front
Front

Front

Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front

Front

Rear
Rear
Rear
Rear
Rear

Rear

Catalogue

TOYOTA LANDCRUISER - PRADO RZJ, VZJ, KZJ, KDJ120, 121 & 125 SERIA - OD 2003 40mm Lift

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Wzmocnione mocowanie
Gorna poduszka McPherson

Gorna poduszka McPherson

Podktadka spr*zyny
Sprizyny
Sprizyny
Sprizyny
Sprizyny
Sprizyny
Sprizyny

Diff drop kit

Amortyzatory
Amortyzatory
Amortyzatory
Podktadka sprizyny
Sprizyny

Sprizyny

Part
37-6203X
38-5637
10-1090
10-1083

10-1092SK

10-1091
TPR-104E
TPR-104EX
TPR-104HDE
TPR-104HDEX
TPR-104HHE
TPR-104HHEX

10-1111

36-5586
36-5586S
37-6014
10-1022
TPR-105E

TPR-105HDE

Quantity
2

2

1PR
1PR
1PR
1PR
1PR

1PR

1PR

1PR

Notes
EFS XTR - Uzywaj z spr*zynami z koiicowk” x
EFS Elite
Przesuni*te mocowanie dr*zka stabilizatora przod
Gorna poduszka kolumny

Wydtuzone kotki rozporowe. Kompatybilny z gornymi
poduszkami amortyzatorow EFS

Podktadki pod poduszki kolumny - okoto 10-12mm liftu
+35kg
+35kg - tylko z 37-6203x
tadunek 55kg do 100kg
+55kg do 100kg - tylko z 37-6203x
+35kg do 55kg
+35kg do 55kg -tylko z 37-6203x

25mm diff drop kit. This kit is designed to assist in the
realignment of your CV's. Kit includes all required
spacers, flat/spring washers, bolts and rings

EFS Elite
EFS Elite Wzmocniony
EFS XTR
20mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
State obci*zenie 100kg

State obci*zenie 200kg
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Catalogue

TOYOTA LANDCRUISER - FRADO RZJ, VZJ, KZJ, KDJ120, 121 & 125 SERIA - OD 2003 Standard

Notes:
Suspension Fart Type Fart Quantity Notes
Front Amortyzatory 37-6203X 2 EFS XTR - Uzywaj z sprgzynami z koncowk”" x
Front Amortyzatory 38-5637 2 EFS Elite
Front Gorna poduszka McPherson 10-1083 2 Gorna poduszka kolumny
Front Gorna poduszka McPherson 10-1092SK 1 Wydtuzone kotki rozporowe. Kompatybilny z gornymi
poduszkami amortyzatorow EFS
Front Podktadka spr¢zyny 10-1091 2 Podktadki pod poduszki kolumny - okoto 10-12mm liftu
Rear Amortyzatory 36-5586 2 EFS Elite
Rear Amortyzatory 36-5586S 2 EFS Elite Wzmocniony
Rear Amortyzatory 37-6014 2 EFS XTR
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